

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av Jim Daniel Sunnerberg Verkställande direktör 2025-05-04

559354-7911

Solutic AB

Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Viktigaste höjdpunkterna

Årsresultat	-7 944 SEK Ned 17170% från föregående år (-46 SEK)
Antal anställda	0 Ingen förändring från förra året
Kapitalandel	95% Upp 16% från föregående år (82%)

Innehållsförteckning

1. Förvaltningsberättelse
2. Resultaträkning
3. Balansräkning
4. Noter
5. Styrelsen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Solutic AB, 559354-7911, med säte i Göteborg, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom IT samt drift av IT-lösningar. Bolaget ska även bedriva programmering för specifik kund, webbdesign, utveckling av applikationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 999	20 000
Resultat efter finansiella poster	-7 944	-46
Soliditet (%)	95	82

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	13 504	-46	38 457
Balanseras i ny räkning		-46	-46	0
Årets resultat			-7 944	-7 944
Vid årets utgång	25 000	13 458	-7 944	30 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	13 458
Årets resultat	-7 944
Summa	5 513

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 513
Summa	5 513

Räkenskaper

Resultaträkning

	Noter	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 999	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 999	20 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 738	-9 206
Personalkostnader		0	-10 840
Summa rörelsekostnader		-9 738	-20 046
Rörelseresultat		-7 739	-46
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	0
Summa finansiella poster		-205	0
Resultat efter finansiella poster		-7 944	-46
Resultat före skatt		-7 944	-46
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-
Årets resultat		-7 944	-46

Balansräkning

Tillgångar

	Noter	2024-12-31	2023-12-31
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 339	0
Summa kortfristiga fordringar		1 339	0
Kassa och bank		30 882	46 752
Kassa och bank		30 882	46 752
Summa kassa och bank		30 882	46 752
Summa omsättningstillgångar		32 221	46 752
Summa tillgångar		32 221	46 752

Eget kapital och skulder

	Noter	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 458	13 504
Årets resultat		-7 944	-46
Summa fritt eget kapital		5 513	13 457
Summa eget kapital		30 513	38 457
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	4 268
Övriga skulder (kortfristiga)		1 100	4 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		608	0
Summa kortfristiga skulder		1 708	8 294
Summa eget kapital och skulder		32 221	46 751

Noter

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantalet anställda under året	0	0

Styrelsen

Jim Daniel Sunnerberg

Verkställande direktör

Signerade: 2025-05-04

Emil Linus Sunnerberg

Styrelsesuppleant

A handwritten signature in black ink, consisting of the letters 'E' and 'S' in a stylized, cursive font.

Signerade: 2025-05-04

Anna Maria Isabella Netz

Styrelsesuppleant

A handwritten signature in black ink, consisting of the letters 'I' and 'N' in a stylized, cursive font.

Signerade: 2025-05-04